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ابقای رئیس  فدراسیون با کسب تمام آرا 

دبیر: آرای اعضای مجمع همه چیز را نشان داد
کشتی با ترکیب اصلی به بازی های آسیایی می رود

یادی از شهید علی شجاعی
فدایی سلامت مردم

شــهید مدافع ســامت علی شــجاعی، نهم 
فروردین ســال 1353 در بهبهــان دیده به جهان 
گشــود، تحصیات خود را تا کاردانی رشته دینی 
و عربی ادامه داد، ســپس وارد نیروی انتظامی شد. 
بعد از ازدواج مدرک کارشناسی  را در رشته حقوق 
گرفت. عاقه زیادی به کارش داشــت. خودش را 
خادم مردم می دانست و هر کاری برای حفظ امنیت 

مردم انجام می داد. شــهید علی شجاعی پرسنل کادر انتظامی شهرستان آغاجاری، 
 هنگام شــیوع همه گیری ویروس منحــوس کرونا جهت جلوگیــری از ورود افراد
غیر بومی به شهر به کرونا مبتا شد و 15 فروردین سال 1400 در بیمارستان رازی 
اهواز به شهادت رسید. همسر شهید می گوید: »علی در یک خانواده پر جمعیت متولد 
شــد. خانواده ای با دو برادر و هفت خواهر. پدرش از راه دامداری و کشــاورزی رزق 
حال خانه را کسب و برای گذران زندگی بسیار تاش می کرد. علی و دیگر برادرانش 
برای کمک به پدر کنار او کار می کردند. خوب به یاد دارم گاهی از روز های ســخت 
زندگی در تأمین مخارج و مایحتاج خانواده صحبت می کرد و می گفت، برخی اوقات 
مجبــور بودم عاوه  بر کمک به پدرم در امور دامداری و کشــاورزی، برای دیگر هم 
محلی هایمان کارگری کنم تا کمک خرج خانه باشم. شرایط کاری علی طوری بود که 
از شهادت برای من صحبت می کرد. همان زمانی هم که کرونا آمده بود می گفت خانم 
شاید همین کرونا بهانه شهادت ما شود. حرف هایی که من باورشان نکردم. ماموریت 
همسرم و همکارانش در اوج کرونا، حفاظت از شهر ها و مکان هایی بود که منع آمد و 
شد داشت. در یکی از مأموریت ها در تماس با مردم دچار بیماری کرونا شد و به علت 

وخامت حال بستری و به شهادت رسید.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
علیرضــا دبیر با کســب ٣٨ رای از ٣٨ عضو مجمع 

فدراسیون کشتی برای ٤ سال دیگر انتخاب شد.
مجمع انتخابات رئیس  آینده فدراســیون کشتی پنجشنبه 
به ریاست سید محمد پولادگر معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی 
وزارت ورزش و حضور مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک 
در سالن فارسی آکادمی ملی المیپک برگزار شد و طی آن علیرضا 
دبیر با کســب تمامی آرا )38 رای از 38 عضو مجمع( به عنوان 

رئیس  چهار سال آینده باقی ماند.
رئیس  چهار ســال گذشته فدراســیون کشتی که چند ماه 
قبل زانویش را به تیغ جراحان ســپرده بود و هنوز بهبودی کامل 
به دســت نیاورده است، در شرایطی وارد مجمع شد که با کمک 
عصا راه می رفت. حمید بنی تمیم، حمید سیفی و عباس جدیدی 
ســه نامزد ریاست فدراسیون کشتی با تاکید بر این که انتخابات 
یکطرفه است، انصراف خود از حضور در انتخابات ریاست را اعام 
کردند. عباس جدیدی که در مجمع حضور داشت با ایراد سخنانی 

جمع را ترک کرد.
عباس جدیدی پس از ترک مجمع فدراسیون کشتی پولادگر 
و سجادی وزیر ورزش را تهدید به شکایت کرد و گفت: امیدوارم 
دیدار من با پولادگر و سجادی وزیر ورزش در محاکم قضائی باشد 

و در آن جا به سؤالات من پاسخ بدهید.
آشتی کنان دبیر و پولادگر

علیرضا دبیر که در مجمع گذشته فدراسیون کشتی رفتار و 
ادبیات تندی نسبت به محمد پولادگر معاون وزیر ورزش داشت، 

قبل از شــروع مجمع با اهدای تربت کربــا به پولادگر از وی به 
خاطر اتفاقی که در گذشته رخ داده بود عذرخواهی کرد و حالیت 
طلبیــد. وی در صحبت های ابتدایی خود گفت: در چهار ســال 
گذشته هیچ یک از انتقادات شخصی نبود و هر اتفاقی افتاد برای 
کشتی بود. حرکت وزارت ورزش  اشتباه بود اما رفتار من  اشتباه تر. 
به خاطر همین یک تربت خاص از حرم سیدالشــهدا داشتم که 

امروز آوردم تقدیم آقای پولادگر کنم تا همه چیز به خیر خوشی 
تمام شود.

دبیر: ۱۱ طلای المپیک برای کشتی کم است
علیرضا دبیر پس از انتخاب به عنوان رئیس  جدید فدراسیون 
کشــتی گفت: اینکه کشــتی در ۷0، 80 سال گذشته 11 مدال 
طای المپیک بگیرد، واقعا کم است و ما باید روی بچه ها کار کنیم 

تا بتوانیم طاهای بیشــتری را به دست آوریم. من باز هم تاکید 
می کنم که فقط باید کار کنیم، کار، کار و کار. متاسفانه هر کسی 
را که کار می کند به دادگاه و دیوان عدالت اداری می برند. یک بار 
بیایند آن کسی را که کار نمی کند ببرند. فردی که قرار بوده بودجه 
را درست کند اما این کار را نکرده است را ببرند دادگاهی کنند که 

چرا انجام نداده است.
دبیر در مورد اینکه حواشــی انتخابات زیــاد بود گفت: وارد 
حاشیه نشویم. خواهش می کنم از الان وارد حاشیه نشوید. رای ها 
همه چیز را نشان می دهد و ما کشتی گیران یک اصطاحی داریم 
که می گوییم طرف قبل از اینکه روی تشک بیاید خودش می داند 
چه کاره است. در صحبت هایم گفتم به بطن بپردازیم و به حاشیه 

نرویم. رزومه همه افراد مشخص است.
رئیس  فدراسیون کشتی درخصوص تغییراتش نسبت به چهار 
سال گذشته، عنوان کرد: چیزی که برای من بسیار مهم است، کار 
است و من خیلی حرف زدن بلد نیستم و این موضوع را کادرفنی 
تیم ملی و رؤسای هیئت ها می دانند که کار را خوب بلد هستم و 

وقت می گذارم و نتیجه کار کردن برای کشور است.
دبیــر با بیان اینکه یکی دو تغییر در تیم اعزامی به بازی های 
آسیایی خواهیم داشت، گفت: با تیم قوی و اصلی به احتمال زیاد به 
مسابقات می رویم و این نظر سرمربیان تیم های ملی بود. روحیات 
من خیلی بازی های آســیایی نیســت و تفکر من المپیک محور 
اســت. تمام فکر من المپیک و پس از آن مسابقات جهانی است. 
ورزشکاران ابتدا باید طای المپیک را ببینید. آنها نباید حتی یک 
مدال طا را ببینید بلکه باید به سه مدال طای المپیک فکر کنند.

* مجید جالی یکی از مربیان با سابقه فوتبال ایران در گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا به 
تشریح دایره قدرت دلالان در فوتبال پرداخت و گفت: شبکه دلالی در فوتبال ایران آن قدر 
قدرت دارد که در مراکز تصمیم گیری فوتبال، باشــگاه ها و رسانه ها نفرات خود را دارد تا 
بتوانــد از بازیکن و یا مربی که می خواهد حمایت کند یا او را از فوتبال دور کند. جالی 
در این گفت وگو  اشــاره ای هم به فعالیت دلال ها در تیم های ملی داشت و گفت که »در 
مقطعی برخی دلال ها با یک مربی تیم ملی کار کردند که او دست بسته تسلیم آنها باشد.«

* جواد نکونام، سرمربی استقال بعد از برتری سه بر صفر تیمش مقابل پیکان در بازی 
دوستانه گفت: سعی کردیم کارمان را به بهترین شکل انجام دهیم اما هیچ اتفاق مثبتی 
برای این تیم و من رقم نخورده است. خطیر تازه تشریف آورده است. اما به شما می گویم 
قرارداد من در این باشگاه نیست. قرارداد مهرداد محمدی و آرمین سهرابیان هم در باشگاه 
نیست. خنده دار است. یک نفر به راحتی اسناد یک باشگاه را با خود می برد. وی در بخش 
دیگری از صحبت هایش یادآور شــد: پای »بچه« دوباره به این باشگاه باز شده است. این 
»بچه« همانی اســت که اجازه نمی دهد آب خوش از گلوی استقال پایین برود و باعث 
و بانی آن هم منِ مربی و منِ مدیرعامل هستم. به خاطر اینکه می نشینند و تصمیماتی 
می گیرند که به ضرر استقال است. هر موقع اینها در باشگاه استقال نبودند، تیم نتیجه 
گرفته اســت. شما بروید و ببینید که فرهاد مجیدی چرا قهرمان شد چون دست و پای 
این ها از استقال کوتاه شده بود. انگار استقال برای خودشان است. خیلی هم سریع مثل 

اختاپوس به باشگاه می ریزند و هر کاری که دوست دارند، انجام می دهند. 
* جام جهانی ۲0۲۲ به میزبانی قطر برگزار شــد و تیم ملی فوتبال آرژانتین در فینال 
با شکســت دادن فرانسه جام قهرمانی را بالای سر برد. در جام جهانی ۲0۲۲ قطر 440 
باشگاه نماینده داشتند و به همین خاطر پاداشی از سوی فیفا دریافت خواهند کرد. فیفا 
اعام کرد که ۲0۹ میلیون دلار را بین این 440 باشــگاه به تناسب حضور بازیکنان آنها 
در جام جهانی توزیع خواهد کرد. در بین تیم های ایرانی پرسپولیس با داشتن 4 بازیکن 
بیشترین ســهمیه را در تیم ملی ایران از آن خود کرده و بیشترین درآمد را هم داشته 
است. پرسپولیس ۶۶۷ هزار دلار از بابت حضور بازیکنانش در جام جهانی سود کرده است. 
سپس نوبت به استقال می رســد که با 480 هزار دلار در رتبه دوم است. استقال سه 
بازیکن ملی پوش در ترکیب تیم ملی داشت. سپاهان ۲01 هزار دلار، تراکتور ۷۷ هزار دلار 
و ساپیا 4۶ هزار دلار سود کرده اند. علت درآمد سایپا حضور ابوالفضل جالی در ترکیب 

تیم ملی ایران است که قبل از پیوستن به استقال برای این تیم به میدان می رفت.

اخبار کوتاه از فوتبال

سرویس ورزشی-
برای چرخش صحیح امور در یک مجموعه و رســیدن یک سیستم به هدف و 
نتایج مورد نظر، »مدیریت« یک ساح کارآمدِ لازم و یک اصل بی بدیل است ، به این 
معنا که اگر آن مجموعه یا سیستم از حیث اجزاء و عناصر تشکیل دهنده هیچ کم و 
کسری نداشته و از هر حیث غنی یا کامل اما از عنصر مدیریت بی بهره یا حتی کم 
بهره باشد ، تمام آن عناصر و اجزاء در جهت رسیدن به نتایج تعیین شده و هدف مورد 
نظر بی فایده و خنثی خواهند بود، سهل است که به »ضد کارکرد« خود تبدیل شده 

و برخاف انتظار عمل می کنند.
این اصلی است که چون استثناءپذیر نیست، پس حتما ورزش را هم به عنوان 
یک مجموعه و سیستم در برمی گیرد. متاسفانه چنان که بارها نوشته و هشدار داده ایم 
یکی از بزرگ ترین  اشــکالات و کمبودهای ورزش- که خیلی از  اشکالات و معضات 
دیگر ریشه در آن دارد- موضوع مدیریت است ، مدیریتی که یا موضوع را می شناسد 
اما به هر دلیل قادر به انجام وظایف خود و پاســخگویی به مطالبات به حق نیست، 
یا اصا ورزشــی و حتی مدیر نیســت و با شگردها و اصول مدیریتی بیگانه است اما 
به دلیل روابط ناسالم فامیلی یا باندی به ورزش تحمیل شده و پست های حساس و 
صندلی های مهم مدیریتی آن را  اشغال کرده و یا اینکه اگر هیچ کدام از اینها نباشد- یا 
همه این ها هم نباشد- از ثبات و تداوم لازم برخوردار نیست و فرصت کافی ندارد و 
لاجرم قادر به انجام برنامه های مورد نظر و اتخاذ تاکتیک ها و روش های کارآمد منتج 
به هدف نیست. طبیعی است که چنین مدیر و مدیریتی اصا به نفع ورزش نیست و 
در چنین آشفته بازاری فقط فرصت طلب ها و منفعت جویان و دلالی افسارگسیخته 
هســتند که از قبل ورزش و به اسم آن، جیب خود را پر پول و منافع نامشروع خود 
را تامین می کنند. در چنین اوضاعی که ورزش یا بخش های عمده ای از آن ســامان 
و ثبات بایســته را ندارد ، خیلی روشن است که بیش از آنکه در خدمت مردم، نشاط 
و شــور اجتماعی و در مسیر پاسخگویی به مطالبات مردمی باشد، به نفع جریانات 
زالوصفت و عناصر ضد ورزش اما آویزان عمل کند. بنابراین خیلی بدیهی اســت که 
از این ضعف یا بی ثباتی مدیریتی، فقط همین جریانات ضد ورزش استقبال کنند و 
برای تداوم آن دست به هر کار و اقدامی بزنند. اوایل هفته گذشته به دنبال استعفای 
سرپرست مدیرعاملی تیم استقال، فرد دیگری برای تصدی این پست تعیین شده 
است! حالا فرد جدید تا کی و چه زمانی دوام بیاورد، سؤالی است که برای رسیدن به 
پاســخ آن، باید منتظر آینده نزدیک بود اما بحث ما در این مقاله چیز دیگری است. 
مصداق کامل و مثال روشن برای بحث بی ثباتی و تزلزل مدیریتی که بالاتر آوردیم، دو 
تیم بزرگ و پرطرفدار کشورمان هستند که از این آفت خودخواسته ضربات زیادی بر 
پیکر آنها، احساسات و عواطف هواداران و بالاخره کلیت فوتبال ایران وارد شده است. 
همه کم و بیش به این امر واقفند و نیازی به توضیح واضحات نیست، اما سؤال مهم 
این است که بالاخره تا کی قرار است این خودزنی ادامه پیدا کند و کسانی که درباره 
این دو تیم مسئولیت دارند و متولی رسمی و قانونی آنها هستند به این روش سراسر 
غلط مدیریت- که بر تزلزل و بی ثباتی استوار است- اصرار بورزند؟! همان طور که بالاتر  
اشــاره کردیم این وضع و تداوم آن به جز ضرر چیز دیگری عاید ورزش ما نمی کند. 
حالا سؤال این است که از این ضرر، چه کسی یا کسانی سود می کنند و آن قدر هم 
صاحب نفوذ هستند که سال هاست پا را در یک کفش کرده و مانع از هرگونه تغییر 
منجر به اصاح درباره وضعیت متزلزل و ناخوشایند این دو تیم می شوند؟! امروز اگر 
می شنویم و همه می دانیم که استقال از حضور در رقابت های باشگاهی آسیا حذف و 
در واقع کنار گذاشته شده ، این را هم می دانیم که  اشکال و دلیل این اتفاق دردناک را 
باید در »درون« جست وجو کرد و سرآمد همه ، وضعیت باتکلیف و متزلزل مدیریتی 
این دو تیم. سازمان خصوصی  سازی علت را در هزینه های گزاف و بیجایی می داند که 
در این تیم صورت گرفته است. سؤال می کنیم که آیا این هزینه های بی حساب و بیجا 
را به جز مدیران وقت این تیم انجام داده اند؟ اگر این طور است )که حتما همین طور 
اســت( چرا با این مدیرانی که چنین ضربه ای را به پیکر این تیم پرطرفدار وارد و با 
حیثیت فوتبال ایران در مجامع بین المللی بازی کرده اند ، برخورد نمی شود و حساب 

پس نمی دهند و مجازات نمی شوند؟ 
آیا ورزش و مردم و کشــور ما بــه این جماعت خطاکار و خافکار بدهی دارد که 
خیلی وقت ها به جای اینکه جانب مردم و کشــور و ورزش گرفته شود، راه های فرار و 
ماســتمالی را برای این نامدیران خطاکار هموار می کنند؟! این البته اتفاقی اســت که 
اصا هم بعید نیست در آینده یقه پرسپولیس یا دیگر تیم ها را بگیرد. بالاخره و سخن 
 آخر اینکه ، آیا در ورزش ما و در میان مســئولان آن ، کســی پیدا نمی شود که خود را

»عقل کل« و عاشق افکار خود و همپالگی هایش نداند و به این هشدارها و بیدارباش ها 
گوش کند و مانع از تداوم روش های غلط و خودزنی در ورزش توسط مدیریت آن شود؟!

اصرار بر خودزنی در ورزش به نفع کیست؟!

تاریخ برگزاری مجامع انتخاباتی هفت فدراسیون 
ورزشی از سوی اداره کل امور مشترک فدراسیون های 

وزارت ورزش و جوانان اعلام شد.
آرش فرهادیان، مدیرکل امور مشترک فدراسیون های 
ورزشــی وزارت ورزش و جوانــان در مــورد تعیین زمان 

برگزاری مجامع انتخاباتی هفت فدراسیون ورزشی از سوی 
این وزارتخانه اعام کرد: مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس 
۲۷ تیر، انتخابات فدراســیون بولینــگ و بیلیارد 31 تیر و 
انتخابات فدراســیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا ۲ 
مرداد سال جاری برگزار می شود. فرهادیان افزود: همچنین 

زمان برگــزاری مجمع انتخاباتی فدراســیون روســتایی، 
عشــایری و بازی های بومی محلی 10 مرداد، فدراســیون 
ورزش های همگانی ۲5 مرداد، فدراســیون ســوارکاری ۷ 
شهریور و انتخابات فدراسیون آمادگی جسمانی 8 شهریور 

خواهد بود.

زمان انتخابات ۷ فدراسیون ورزشی مشخص شد

پارا  رقابت های  ادامه  در 
دو و میدانی قهرمانی جهان 
در  ایران  نماینده  پاریس  در 
پرتاب نیــزه به مدال طلای 

این ماده دست یافت .
از  روز  ششــمین  در 
رقابت هــای پــارا دو و میدانی 
قهرمانی جهان در پاریس ، سعید 

افروز در پرتاب نیزه کاس F34 با رکورد 40.۲۷ متر قهرمان 
شــد و سهمیه پارالمپیک را نیز به دســت آورد. این نهمین 
سهمیه پارالمپیک پاریس است که توسط نمایندگان ایران 
در مسابقات قهرمانی جهان پاریس کسب شده است. پیش 
از این مهدی اولاد و رشــید مسجدی موفق به کسب مدال 

طا شده بودند.

سومین مدال طلای ایران 
رئیس  فدراسیون تکواندو، با بیان اینکه از عملکرد در پارا دو و میدانی قهرمانی جهان 

کادر فنی تیم های ملی رضایت دارد، گفت: ما کارمان را 
از صفر شروع کردیم و در شرایطی بودیم که از خیلی از 

کشورهای جهان عقب افتاده بودیم.
هادی ســاعی درباره روند تکواندوی ایران پس از نتایج 
اخیر در رقابت های قهرمانی جهان، اظهار کرد: روند تکواندو 
رو به جلوست. هر چند این موضوع با توجه به مدال ارزشمند 

ناهید کیانی در رقابت های قهرمانی جهان بیشــتر در بخش 
بانوان به چشم آمد اما در بخش مردان نیز روند رو به رشدی 
داریم و این موضوع را می توان در رنکینگ نفرات ما مشاهده 

کرد.
رئیس  فدراســیون تکواندو، تصریح کــرد: البته در بخش 
مردان توقعات مدالی ما برآورده نشد اما حرکت رو به جلو دیده 
می شود و قطعا روز به روز بهتر خواهیم شد. واقعیت این است 

که ما از صفر کارمان را شــروع کردیم و از خیلی از کشــورها 
عقب افتاده بودیم. خدا را شــکر از رشــدی که در این مدت 
داشــته ایم رضایت داریم چرا که فقط دنبال بحث مدال آوری 
نیستیم و رشد تکواندو را دنبال می کنیم. بچه های ما علی رغم 
ســن کم و تجربه نه چندان زیاد مقابل حریفان قدرتمند خود 
عملکرد خوبی را از خودنشــان دادند و قطعا با کســب تجربه 

بیشتر می توانند از پس هر حریفی بربیایند.

ساعی: کارمان را از صفر شروع کردیم

* فدراسیون کوه نوردی و صعودهایی ورزشی در اطاعیه ای ضمن عذرخواهی از 
 ساحت مردم شریف کشورمان، مراتب انزجار خود را از بی احترامی ورزشکار سنگ نورد

»علی برات زاده« در مســابقات فرانسه نسبت به پرچم مقدس کشور عزیزمان 
ایران اسامی، ابراز داشت و تأکید کرد: بدیهی است نامبرده تا اطاع ثانوی از 
کلیه رویدادهای داخلی و بین المللی محروم و در اسرع وقت با تشکیل کمیته 

انضباطی به این عمل شنیع وی رسیدگی خواهد شد.
* مســابقات انتخابی تیم ملی بوکس برای حضور در بازی های آسیایی  هانگژو 
در ۷ وزن برگزار شــد که در نهایت شاهین موسوی در وزن 80 کیلوگرم، علی 
حبیبی نژاد در وزن ۶3.5، طوفان شــریفی در وزن ۹۲، مسلم مقصودی در وزن 
۷1 و دانیال شه بخش در وزن 5۷ کیلوگرم برابر حریفان خود به برتری رسیدند 

که به عنوان بوکسورهای اعزامی به بازی های آسیایی  هانگژو انتخاب شده اند. 
* مهیار عسگریان مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی گفت: اگر 
آزادی را به ما تحویل بدهند و اعتبار لازم را داشته باشیم، باز سازی آن 18 تا ۲0 
ماه زمان می برد در غیر این صورت مجبوریم همزمان با برگزاری بازی ها و طی 

3 سال کار را پیش ببرم.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

نکته ورزشی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 1۲0010۶1 مورخ 140۲/03/۲۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای باب الله ســاوخی شــماره ملی ۲0۹۲۷43880 فرزند جان برار در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک باب خانه به مســاحت 1055/۲4 مترمربع پاک ۹4- اصلی واقع در مازندران بخش ۲۲ ثبت نکا به 
کاســه 4۲۲/1401 )قســمتی از اعیانی پاک ۲ فرعی از ۹4- اصلی بخش ۲۲ به مالکیت جان برار ساوخی ( 
خریداری شده از خانم ملک تاج کاظمی رمدانی محرز گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/04/10                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/04/۲4

شناسه آگهی: 15۲0۲41

امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 13۹0/۹/۲0 و برابر رای شــماره ۷0 و 140۲۶0310013000۶۹۹ مورخ 140۲/01/10 
هیئت قانون تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی.... چمستان.... 
تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای/ خانم اعظم و الهام وفائی جوان فرزند علی به ترتیب 

نسبت به چهار دانگ و دو دانگ مشاع از ششدانگ
یک قطعه زمین با بنای احداثی/ به مســاحت 30۹/01 مترمربع به شــماره پاک 3۲0 فرعی از 
8 اصلی واقع در قریه ســالده علیا بخش 11 خریداری شــده از آقای / خانم ساسان رنجبر مالک 
رســمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراســری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/04/10                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/04/۲4

شناسه آگهی: 151۹8۹۲ 

کفیل رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری خرم آباد تنکابن در نظر دارد مناقصه ای با مشخصات مشروحه زیر جهت 
اجرای لکه گیری و ترمیم نوار حفای آســفالت با مجوز شورای اسامی شهر به شماره 
۲5۹/ش – 1401/1۲/۲3 طــی دو مرحله آگهی روزنامــه کیهان، فراخوان را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir مناقصه عمومی 

با پیمانکاران و شرکت های واجد الشرایط اقدام نماید.
1- برآورد اولیه انجام کار به مبلغ ۹/43۷/500/000 ریال.

2- تاریخ خریداری اسناد: از تاریخ نشر آگهی دوم )140۲/4/۲4 (لغایت )140۲/5/1۷ (
٣- سپرده شرکت در مناقصه: 5٪ مبلغ برآورد اولیه به میزان 4۷1/8۷5/000 ریال است.

٤- شرکت کنندگان می بایست دارای گواهینامه پیمانکاری و تأیید صاحیت ایمنی کار 
و کد معاماتی در بورس و فرم ثبت مالیات بر ارزش افزوده باشد.

5- سایر اطاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
فراخوان اول: روز سه شنبه 140۲/4/13

 فراخوان دوم: روز شنبه 140۲/4/۲4
فرشید جزینانی نژاد
شهردار خرم آبادتنکابن

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه عذرا طوســی تالی فرزند علی اصغر با وکالت غلامحسین طوسی تالی به استناد دو برگ 
استشــهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی اســت نســبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 94 فرعی از 1695 
اصلی واقع در بخش 1 شهرســتان ســبزوار که متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان مفقود شده 
اســت با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر با شــماره مستند مالکیت 125962 تاریخ 
1398/7/11 دفترخانه اسناد رسمی 6 سبزوار سند به شماره چاپی 531752 الف 98 دفتر الکترونیکی 
139820306011007218 به نام نامبرده ثبت و ســند صادر و تســلیم شده است و به موجب دستور 
شــماره 9809985183300478 مورخ 98/7/16 شعبه اول اجرای احکام حقوقی سبزوار و به موجب 
دســتور شــماره 1399025004829914 مورخ 1399/4/9 شعبه اول شــورای حل اختلاف سبزوار 
بازداشت می باشد، دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوســت اصل سند مالکیت یا سند معامله رســمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت 

یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/4/24

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی
402/123 م الف

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ارس تابان
به شناسه ملی ۱۰76۰۲۴8795 و به شماره ثبت ۲۴۰۴ 
مورخ  فوق العاده  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
به سال  منتهی  مالی  اتخاذ شد: صورتهای  ذیل  1401/11/19 تصمیمات 

1399 الی 1400 مورد تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل)۱5۲7۱۴۱(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  و   1401114410018000064 شماره  پرونده  کلاسه  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   140260310018002467
و  مالکانه  تصرفات  عباس آباد  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  قهرمان  فرزند  بهجتیحور  فریبا بلامعارض 
مشتمل بر ساختمان)کاربری مسکونی( به مساحت 160/16 مترمربع قسمتی از پلاک 
371 اصلی واقع در قریه گلور دهستان کلارآباد بخش دو ثبت عباس آباد خریداری از 
بهروز مشایخ محدوده مالکیت رسمی هدایت اله سنایی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

آزاد شعبانیمالکیت صادر خواهد شد.     شناسه آگهی: 1528565
 کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/5/7

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاکمتقاضیانواقعدرقریهچمازکتیپلاک59اصلیبخش16

12641فرعیبهنامخانممهساکاملشیخرجهنسبتبهششدانگیکقطعه
زمینکهدرآناحداثبناشــدهاستکهمیزاندهسیرعرصهوقفمیباشد
بهمســاحت147/02مترمربعخریداریمعالواسطهازآقایفرامرزبوداغی

مالکرسمی.
- لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتی 
که اشــخاص ذی نفغ به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/24                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/08

شناسه آگهی: 1527202
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

حوزه ثبتی شهرستان ساری
برابر رای شــماره 140۲۶031045۶001408 مــورخ 140۲/0۲/31 که در 
 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های
 فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ســاری تصرفات مالکانه
خانم زکیه اســدی کیادهی فرزند احمدعلی به شماره ملی ۲0۹۲3۲۹0۶5 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کسر سهم وقف به 
مســاحت 110 مترمربع قسمتی از پاک 30- اصلی واقع در قریه بندارخیل 

بخش دو ثبت ساری
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/05/08 تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/04/۲4 

شناسه آگهی: 15۲۹0۷۷
بهنام سراج پور

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

ابلاغ اتهام
آقای دکتر علی اسماعیلی وردنجانی

 عضو هیئت علمی دانشکده پیراپزشکی نهاوند
 نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیر موجه به صورت متوالی برابر با بند 1 از ماده ۷ 
قانون مقررات انتظامی هیئت علمی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و تحقیقات کشور )از 
تاریخ 1401/10/۲8( در این هیئت تحت رسیدگی می باشد. لذا مقتضی است ظرف مدت 10 
روز از تاریخ انتشار این آگهی، دفاعیه کتبی و مستدل خود را بانضمام مدارک لازم به آدرس: 
همدان- میدان پژوهش – بلوار شــهید فهمیده – پردیس دانشگاه علوم پزشکی- ساختمان 
مرکزی ستاد – طبقه پنجم دبیرخانه هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضاء هیئت 
علمی دانشگاه تسلیم نمائید. چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه کتبی خود را تسلیم ننمائید، 
هیئت مطابق قانون مقررات انتظامی هیئت علمی دانشــگاه ها و موسســات آموزش عالی و 

تحقیقات کشور هیئت به موضوع رسیدگی و تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی

اعضاء هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی همدان

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده ۱3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی 140۲۶031000۶00۲۷1۹ مــورخ 140۲/03/1۷ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضیان 
 آقای/ خانم زینب نورزاد نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی
)کاربری باغی( به مساحت ۲3۶/80 مترمربع به پاک 13۶ فرعی 30- اصلی 
واقع در قریه حاجی آباد بخش 11 حوزه ثبت نور محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراســری 
و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعام شــده 
اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد. 
بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار دوم: 140۲/05/0۷ تاریخ انتشار اول: 140۲/04/۲4 

شناسه آگهی:15۲5۷۲۷ 
علی سعادتی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 1۲00115۹مورخ 140۲/03/30 
هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
 رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای

سید اسماعیل حســینی کارکمی به شــماره ملی 4۹۹۹313۷۲3 فرزند سید قربانعلی در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان به مساحت 1۲۷/4۷ مترمربع پاک 55- اصلی 
واقع در مازندران بخش 18 ثبت نکا به کاســه 430/1401 خریداری شــده از خانم فاطمه 
نظریــان کارکمی محرز گردیده لذا به منظــور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر 
ثبــت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/05/0۷ تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/04/۲4 

شناسه آگهی: 15۲۶۶30
امیر خندان رباطی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

 » آگهی فقدان سند مالکیت«
خانم فیروزه شــعبانیان با ارائه دو برگ شهادت شهود که در دفترخانه ۲۷5 بابل تصدیق امضاء شده است طی وارده شماره 
140۲۲1۷10004014۲۹8 مورخه 140۲/04/03 این اداره اعام داشــته که اصل ســند مالکیت 40۲۶0 ســهم مشاع از 
۷0۲۶0 سهم ششدانگ پاک ۹4 فرعی از 4۲- اصلی- بخش یازده بابل که بنام خانم فیروزه شعبانیان ذیل دفتر الکترونیک 
1400۲031000400۷۷14 ثبت و صادر گردید بر اثر جابه جایی مفقود گردیده است در اجرای تبصره 1 ماده 1۲0- اصاحی 
آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت یا سند معامله 
به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردید و یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک خواهد نمود.
شناسه آگهی: 15۲۶58۷ تاریخ انتشار: 140۲/04/۲4 

حسینی کریمی - رئیس ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی قانون تعیین تکلیف
 وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

حوزه ثبتی شهرستان ساری
برابر رای شــماره 140۲۶031045۶00313۲ مــورخ 140۲/04/0۷ که در 
هیئــت موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
 فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ســاری تصرفات مالکانه 
محمد جعفر دیودار فرزند محمد علی به شــماره ملی ۲0۹۲341545 نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 14۶/1۷ مترمربع 

قسمتی از پاک ۲- اصلی واقع در قریه کاسگر محله بخش 5 ثبت ساری.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/05/08 تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/04/۲4 

شناسه آگهی: 15۲4۹۲1
بهنام سراج پور

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140101332 یک دستگاه سواری پژو مدل 1382 تیپ 405 به شماره انتظامی 
51- 333 س 48 با مشــخصات: رنگ مشــکی متالیک به شــماره موتور: 22568206482 و شــماره شاسی: 
82013562 )حسب اظهارنظر کارشناس بدنه خودرو نیاز به صافکاری و نقاشی کلی دارد تاریخ انقضای بیمه نامه 
شخص ثالث خودرو فوق 1402/9/1 می باشد آج لاستیک های خودرو حدود 35 درصد است میزان خلافی خودرو 
2/733/000 ریال اســت خودرو مذکور از تاریخ 1401/12/14 در پارکینگ صبای 2 شهرســتان سنندج توقیف 
می باشــد هزینه هر شــبانه روز توقیف خودرو در پارکینگ مبلغ 70/000 ریال اســت سقف و بدنه خودرو آفتاب 
سوختگی دارد خودرو اصطلاحا تمام رنگ است فاقد ضبط و پخش و زاپاس می باشد متعلق به آقای محمد شفیع 
بهرامــی فرزند ناصــر در قبال طلب خانم ثریا احمدی به میزان 19/5 مثقال طلای 18 عیار به انضمام بیســت 
میلیون ریال و حقوقات دولتی متعلقه بازداشــت گردید و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 1/100/000/000 
ریال ارزیابی شده، از ساعت 9 الی 12 مورخ 1402/5/8 از طریق اجرای اسناد رسمی سنندج در محل پارکینگ 
وســایل نقلیه صبای 2 سنندج از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 1/100/000/000 ریال شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شــود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و هزینه پارکینگ و خلافی و بیمه و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمنا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده اســت برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانــه واریز خواهد شــد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می گردد و کلیه 

هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد.
تاریخ نشر آگهی: مورخ 1402/4/24              تاریخ برگزاری مزایده: مورخ 1402/5/8

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی سنندج- ادریس عبدی

به شماره  نوین سازه  تعاونی مسکن خیراندیشان  اعضای محترم شرکت  کلیه  از  بدینوسیله 
عمومی  مجمع  در  تا  می آید  عمل  به  دعوت   10100579450 ملی  شناسه  و   15826 ثبت 
عادی نوبت اول این تعاونی که روز شنبه مورخ 1402/5/14 ساعت 16 با موضوعات ذیل 
که در محل میدان نوبنیاد، سایت غربی شهرک مسکونی شهید چمران مسجد شهرک شهید 
چمران، تشکیل می گردد حضور بهم رسانید. لازم به ذکر است اگر حضور عضو در مجمع 
عمومی عادی میسر نباشد می تواند وکالتا حق اعمال رای را به غیر واگذار نماید، در این صورت 
تایید نمایندگی تام الاختیار با امضای اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت خواهد بود. 
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی مکلف است حداکثر تا مورخ 1402/5/7 به همراه 
نماینده خود و با در دست داشتن مدارک مثبت عضویت و کارت شناسایی معتبر از ساعت 10 
الی 13، در محل دفتر تعاونی به آدرس: چهارراه پاسداران، خیابان بهارستان چهارم، پلاک 6 
طبقه اول، حاضر و پس از احراز هویت طرفین و عضویت متقاضی، اعطای نمایندگی توسط 

تعاونی تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده ممهور به مهر تعاونی صادر گردد. 
شایان ذکر است کاندیداهای سمت هیات مدیره و بازرس باید مدارک خود را ظرف 7 روز از 
تاریخ انتشار آگهی به دفتر تعاونی ارائه و فرم ثبت نام را تکمیل نمایند.)از ساعت 10 الی 13(

مصوبات این مجمع در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای اعضای 
حاضر و غایب نافذ و معتبر است.

دستورجلسه:
1- ارائه گزارش  هیات مدیره و بازرس

2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

4- طرح و تصویب ترازنامه ها و صورتهای مالی منتهی به سال 1401
5- تعیین و تصویب بودجه سال 1402

6- اخذ و اتخاذ تصمیم در خصوص وضعیت واحدهای خدماتی پروژه شهران
7- اخذ و اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه تسهیم هزینه ها و اخذ از ذینفعان پروژه شهران مرتبط 
با کمیسیون ماده 100 شهرداری و اضافه تراکم، آتش نشانی، آسانسور و واحدهای خدماتی و...

پروژه   ،4 منطقه  توسط شهرداری  شده  تعیین  جرایم  در خصوص  تصمیم  اتخاذ  و  اخذ   -8
تجاری لاله واقع در شهرک حکیمیه

9- اخذ و اتخاذ تصمیم در خصوص آرای صادره در پروژه تجاری صدف واقع در شهرک حکیمیه 
و اخذ پایان کار و عدم خلاف پروژه مذکور و تعیین تکلیف محل تامین هزینه های مذکور

و  خدماتی  سرانه های  اسناد  انتقال  و  اخذ  چگونگی  در خصوص  تصمیم  اتخاذ  و  اخذ   -10
فرهنگی و آموزشی و بهداشتی و...)سرانه های هفت گانه( واقع در شهرک حکیمیه

11- طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص انعقاد قرارداد حقوقی، کارگزاری، جعاله و... در خصوص 
اخذ اسناد باقی مانده در کلیه پروژه ها و عنداللزوم طرح دعوا نزد مراجع صالح و تفویض اختیار 

در این موارد به هیات مدیره
12- اخذ و اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه مواجهه با احکام صادره توسط مراجع قضایی در 
فاز 1 خاورشهر)از جمله: آقایان علیدوستی، فقیهی، عنبری و رئیسی( و چگونگی پرداخت وجه 

و نحوه توافق با ایشان.
خاورشهر  حاشیه  اراضی  متراژ  اضافه  پرداخت  نحوه  در خصوص  تصمیم  اتخاذ  و  اخذ   -13

توسط ذینفعان به اداره راه و شهرسازی استان تهران
فاز  پردیس،  پروژه های  ذینفعان  باقیمانده  اسناد  خصوص  در  تصمیم  اتخاذ  و  اخذ   -14
مراجعه  سند  اخذ  جهت  تاکنون  که  و...  حکیمیه  مسکونی،   و  تجاری  از  اعم  خاورشهر   2

ننموده اند.
15- اخذ و اتخاذ تصمیم در خصوص اعضای پروژه هشتگرد)از جمله ورثه مرحوم امیرحسینی 

و...( و توافق با شرکت عمران هشتگرد جهت صدور الحاقیه
16- اخذ و اتخاذ تصمیم در خصوص اراضی جنوب کانال آبرسان و متصرفین ضلع غربی 

اراضی مذکور
17- اخذ و اتخاذ تصمیم در خصوص متراژ اسناد صادره یا قطعاتی که مالکین بیشتر از متراژ 

مالکیت خود در اراضی جنوب کانال آبرسان واگذار نموده اند.
18- سایر موارد مرتبط در صلاحیت مجمع عمومی عادی.

هیات مدیره تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده)نوبت اول( تاریخ انتشار آگهی: 140۲/4/۲4
تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه به شماره ثبت ۱58۲6

ت اول
نوب

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه به شماره ثبت 
15826 و شناســه ملی 10100579450 دعوت به عمل می آید تا شــخصا یا وکالتا در مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت اول این تعاونی که روز شــنبه، مورخ 1402/05/14، ساعت 14 جهت 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در محل میدان نوبنیاد، سایت غربی شهرک مسکونی 

شهید چمران، مسجد شهرک شهید چمران تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
اعضای متقاضی جهت اعطای نمایندگی به غیر می بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تا 
مورخ 1402/05/07 از ســاعت 10 الی 13 در محل دفتر تعاونی به نشانی: چهارراه پاسداران، 
خیابان بهارســتان چهارم، پلاک 6 طبقه اول حاضر تــا پس از احراز هویت طرفین، عضویت 
متقاضــی و تایید وکالت، برگه ممهور بــه مهر تعاونی جهت ورود نماینده به مجمع را دریافت 
نمایند در غیر این صورت وکالتنامه بدون مهر تعاونی، فاقد وجاهت قانونی می باشــد. مصوبات 
این مجمع در صورت رســمیت یافتن و عــدم مغایرت با ضوابط قانونی برای اعضای حاضر و 

غایب نافذ و معتبر است.
دستورجلسه:1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- کاهش تعداد اعضای هیئت 

مدیره3- تصمیم گیری در خصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی
هیئت مدیره تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه

تاریخ انتشارآگهی: 140۲/04/۲4

»آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
تعاونی مسکن خیراندیشان نوین  سازه«

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت مهندسین پترو ساویس )سهامی خاص(
در حال تصفیه به شماره ثبت ۲5۴۰86 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲9۴۴9۲۰ )نوبت دوم(

نظر به اینکه شرکت مهندسین پترو ساویس طبق مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/6/20 منحل و مراتب انحلال 
آن در شــماره 22023 مورخ 1399/8/5 روزنامه رســمی کشور )صفحه 60( منتشر و عملیات تصفیه شرکت آغاز گردیده است 
لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده 225 لایحه اصلاحی قانون تجارت مراتب سه نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی 
کشــور و روزنامه کثیرالانتشار کیهان آگهی و از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا یا مطالباتی از شرکت دارند درخواست 
می شود با در دست داشتن مدارک و مستندات مربوط به ادعا یا طلب خود حداکثر ظرف شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
محل تصفیه شرکت واقع در نشانی تهران استان تهران، منطقه 19، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله درب 
دوم، بلوار کاوه، خیابان شــهید یوسف کلاهدوز، پلاک 313، طبقه دوم، واحد 6 مراجعه و درخواست خود را با اخذ رسید تسلیم 
دارند تا مورد رســیدگی و اقدام قرار گیرد، بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
بابک مشیری پور- مدیر تصفیه شرکت مهندسین پترو ساویس )سهامی خاص( در حال تصفیه


